
Uchwała Nr XXXIX/223/2006
Rady Gminy Frysztak

z dnia 31 stycznia 2006r.

w sprawie ustalenia prawa pierwokupu 

Na podstawie art.  18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz 
art.34 ust.6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz.2603 z późn. zmianami)

Rada Gminy  uchwala co następuje:
§ 1 

Ustanowić prawo pierwokupu działki nr 1169/6 o pow. 1,51 ha położonej we wsi LUBLA gm. 
Frysztak, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr 47 934 w Sądzie Rejonowym w 
Strzyżowie  na  rzecz  wyłonionego  w  przetargu  dzierżawcy  ww.  działki  Pana  Kosiby 
Wiesława  s. Edwarda i Kazimiery  zam. Lubla 148.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Frysztak.

§ 3

Nadzór nad jej  wykonaniem powierza się Komisji  Rolnictwa i  Ochrony Środowiska Rady 
Gminy we Frysztaku.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Rada Gminy  uchwala co następuje:

